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HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 23 Sep
2020
-

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 53 Online
DISEASES OF THE
EYE AND ADNEXA
(PENYAKIT MATA

DAN ADNEXA) (H00
– H59) 

Selesai

2/1 Rabu, 30 Sep
2020
-

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 50 Online
DISEASES of the EAR

andMASTOID
PROCESS (H60 –

H95) 

Selesai

3/1 Rabu, 7 Okt
2020
-

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 53 Online
kode ICD 10

Penyakit Kulit dan
Jaringan di Bawah

Kulit, dan ICD-9-CM
Bab 15 Operations

on the
integumentary

system 

Selesai

4/1 Rabu, 14 Okt
2020
-

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 54 Online
ICD 9 CM BAB 5

OPERATIONS ON
THE NOSE, MOUTH,

AND PHARYNX 

Selesai

5/1 Rabu, 21 Okt
2020
-

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 53 Online
Kode ICD-10
diagnosis dan

masalah kesehatan
terkait gangguan

saraf, dan ICD-9-CM
Bab 1 Operations on
the nervous system 

Selesai

6/1 Rabu, 28 Okt
2020
-

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 49 Online
MENTAL AND

BEHAVIOURAL
DISORDERS (F00 –

F98) 

Selesai

7/1 Rabu, 4 Nov
2020
-

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 53 Online
Studi kasus 

Selesai

8/1 Rabu, 25 Nov
2020
-

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 54 Online
Chapter 13

Muskuloskeletal 

Selesai

9/1 Rabu, 2 Des
2020
-

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 51 Online
INJURY, POISONING

CERTAIN OTHER
CONSEQUENCES OF
EXTERNAL CAUSES 

Selesai

10/1 Rabu, 9 Des
2020
-

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 54 Online
ICD 10 BAB INJURY,

POISONING
CERTAIN OTHER

CONSEQUENCES OF
EXTERNAL CAUSES 

Selesai
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11/1 Rabu, 16 Des
2020
-

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 54 Online
ICD 10 BAB INJURY,

POISONING
CERTAIN OTHER

CONSEQUENCES OF
EXTERNAL CAUSES 

Selesai

12/1 Rabu, 6 Jan
2021
-

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 53 Online
ICD-10 EXTERNAL

CAUSES OF
MORBIDITY AND

MORTALITY 

Selesai

13/1 Rabu, 13 Jan
2021
-

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 53 Online
EXTERNAL CAUSES

OF MORBIDITY AND
MORTALITY 

Selesai

14/1 Rabu, 20 Jan
2021
-

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 52 Online - Selesai
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1. 20190306001 NUR MAWADDAH H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190306005 TULUS KEVIN FEBRIATUR H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190306006 SYIFA ERINTAN H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190306007 HANIF ANDINI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190306008 ALEX SANDER SINAGA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190306010 THEODERICK RAFFER H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190306011 MEI NUR KHASANAH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190306012 NABILA RAIHANI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190306014 BELA TRIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190306015 MUHAMMAD CAISAR RAMADHAN H H H H H A H H H H H H H H

11. 20190306016 BAGAS SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190306017 ILHAM OCTAVIANDRI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190306018 LISA ANGGUN MAGDALENA GEA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190306020 BETSUS ANANDA SEMBIRING H H H H H H A H H H H A H H

15. 20190306023 ANNISA NUR SALSABILA H H H H H A H H H H H H H H

16. 20190306026 NURAENI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190306027 HANUM MILLA KURNIA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190306030 ROI PITER SERHALAWAN H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190306031 CHRESIA ERICHA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190306032 ROSA PATRICIA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190306033 SERGIO AGAZY SIMARE MARE H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190306036 RIRIN RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190306039 DANIEL SEPTIAN SARAGIH H H H H H H H H A H H H H A

24. 20190306041 DIVA AULIA PRATAMI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190306043 ANGGITA NURUL FADLILAH H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190306045 RENNA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190306046 ISNAINI AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190306049 NUR FATIHAH ADLIA RAMADHANA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190306052 FREDRIKA WELHELMINA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190306053 RIZKA FEBRIANA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190306054 ELSA NINDIA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190306071 DILA YULIANDINI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190306073 DELLA RATI SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190306074 TOMMY ARI PRABOWO H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190306077 FARID ALVITO H H H H H H H H H H H H H H

36. 20190306081 ADELIA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H
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37. 20190306083 DWI CHANDRARIKA PUTRI AULIA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190306084 ADIL HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

39. 20190306085 FEBRIYAN AWI PASA H H H H H H H H A H H H H H

40. 20190306088 WAHYU DARMANSYAH H H H H H A H H H H H H H H

41. 20190306089 ALVINA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20190306097 ANISA NUR ZULKARINA H H H H H A H H H H H H H H

43. 20190306101 PUTRI SUKMA WARDHANI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20190306105 NUZHATUL WARDIAH H H H H H H H H H H H H H H

45. 20190306106 ALIKA IHZA ABABIL H H H H H H H H A H H H H H

46. 20190306108 ULI SHALATIYA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20190306109 NURHALIZA PUTRIKAMA H H H H H H H H H H H H H H

48. 20190306118 SHANIA SALSABILLAH H H H H H H H H H H H H H H

49. 20190306120 SARMILLA LIE H H H H H H H H H H H H H A

50. 20190306122 KANIA DHIVA ANDJANI H H H H H H H H H H H H H H

51. 20190306130 VANIA RACHMA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

52. 20190306131 MUNAZHIFAH H H H H H H H H H H H H H H

53. 20190306200 ATHIRAH IWANI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

54. 20190306202 SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

absensi 10

tugasonline 20

quizonline 20

UAS 25

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS absensiabsensi tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

25 %25 % 10 %10 % 20 %20 % 20 %20 % 25 %25 %

1. 20190306001 Nur Mawaddah 70,00 73,68 77,86 82,86 90,00 79.51  A-

2. 20190306005 Tulus Kevin Febriatur 70,00 73,68 72,50 78,57 80,00 75.08  B+

3. 20190306006 Syifa Erintan 70,00 73,68 77,86 78,57 80,00 76.15  B+

4. 20190306007 Hanif Andini 70,00 94,74 73,21 82,86 50,00 70.68  B

5. 20190306008 Alex Sander Sinaga 50,00 73,68 79,29 65,71 60,00 63.87  C+

6. 20190306010 Theoderick Raffer 50,00 73,68 71,36 84,29 70,00 68.50  B

7. 20190306011 Mei Nur Khasanah 70,00 100 75,71 85,71 70,00 77.28  A-

8. 20190306012 Nabila Raihani 70,00 100 80,36 85,71 90,00 83.21  A

9. 20190306014 Bela Triana Putri 50,00 73,68 81,07 68,57 90,00 72.29  B

10. 20190306015 Muhammad Caisar
Ramadhan

40,00 68,42 76,07 72,86 50,00 59.12  D

11. 20190306016 Bagas Saputra 70,00 100 80,36 87,14 80,00 81.00  A

12. 20190306017 Ilham Octaviandri 70,00 100 82,86 90,00 80,00 82.07  A

13. 20190306018 Lisa Anggun Magdalena
Gea

50,00 94,74 78,57 75,71 80,00 72.82  B

14. 20190306020 Betsus Ananda Sembiring 70,00 63,16 44,29 42,86 70,00 58.75  D

15. 20190306023 Annisa Nur Salsabila 50,00 68,42 70,36 80,00 50,00 61.91  C

16. 20190306026 Nuraeni 50,00 94,74 76,07 85,71 60,00 69.32  B

17. 20190306027 Hanum Milla Kurnia 70,00 73,68 73,57 70,00 50,00 66.08  B-

18. 20190306030 Roi Piter Serhalawan 70,00 94,74 77,14 68,57 70,00 73.61  B

19. 20190306031 Chresia Ericha 50,00 73,68 76,07 82,86 50,00 64.15  C+

20. 20190306032 Rosa Patricia 70,00 73,68 73,57 71,43 50,00 66.37  B-

21. 20190306033 Sergio Agazy Simare Mare 60,00 73,68 71,43 45,71 60,00 60.80  C

22. 20190306036 Ririn Rahayu 70,00 73,68 79,29 65,71 70,00 71.37  B

23. 20190306039 Daniel Septian Saragih 70,00 63,16 66,07 65,71 70,00 67.67  B-

24. 20190306041 Diva Aulia Pratami 30,00 100 74,29 80,00 60,00 63.36  C+

25. 20190306043 Anggita Nurul Fadlilah 50,00 73,68 71,79 75,71 50,00 61.87  C
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26. 20190306045 Renna Febriyanti 50,00 73,68 69,64 71,43 70,00 65.59  B-

27. 20190306046 Isnaini Amalia 50,00 73,68 82,50 82,86 70,00 70.44  B

28. 20190306049 Nur Fatihah Adlia
Ramadhana

70,00 100 74,64 72,86 80,00 77.00  A-

29. 20190306052 Fredrika Welhelmina 70,00 100 82,86 87,14 80,00 81.50  A

30. 20190306053 Rizka Febriana 50,00 73,68 66,43 47,14 50,00 55.09  D

31. 20190306054 Elsa Nindia Safitri 50,00 73,68 72,86 67,14 60,00 62.87  C+

32. 20190306071 Dila Yuliandini 70,00 100 82,14 85,71 80,00 81.07  A

33. 20190306073 Della Rati Saputri 70,00 73,68 75,00 87,14 70,00 74.80  B+

34. 20190306074 Tommy Ari Prabowo 70,00 73,68 78,57 81,43 60,00 71.87  B

35. 20190306077 Farid Alvito 70,00 94,74 81,07 87,14 70,00 78.11  A-

36. 20190306081 Adelia Anggraini 70,00 73,68 77,14 91,43 70,00 76.09  B+

37. 20190306083 Dwi Chandrarika Putri Aulia 70,00 100 83,21 87,14 80,00 81.57  A

38. 20190306084 Adil Hidayat 70,00 73,68 76,43 87,14 60,00 72.59  B

39. 20190306085 Febriyan Awi Pasa 70,00 89,47 78,93 85,71 80,00 79.38  A-

40. 20190306088 Wahyu Darmansyah 60,00 94,74 67,50 64,29 60,00 65.83  B-

41. 20190306089 Alvina Amalia 70,00 100 82,86 84,29 80,00 80.93  A

42. 20190306097 Anisa Nur Zulkarina 70,00 94,74 72,50 74,29 80,00 76.33  B+

43. 20190306101 Putri Sukma Wardhani 70,00 100 74,64 74,29 50,00 69.79  B

44. 20190306105 Nuzhatul Wardiah 70,00 73,68 78,93 82,86 70,00 74.73  B+

45. 20190306106 Alika Ihza Ababil 50,00 68,42 70,36 62,86 70,00 63.48  C+

46. 20190306108 Uli Shalatiya 70,00 100 82,14 87,14 80,00 81.36  A

47. 20190306109 Nurhaliza Putrikama 30,00 73,68 75,00 88,57 50,00 60.08  C

48. 20190306118 Shania Salsabillah 50,00 73,68 80,71 80,00 70,00 69.51  B

49. 20190306120 Sarmilla Lie 30,00 68,42 70,00 57,14 50,00 52.27  D

50. 20190306122 Kania Dhiva Andjani 50,00 73,68 78,93 71,43 70,00 67.45  B-

51. 20190306130 Vania Rachma Putri 50,00 73,68 78,21 78,57 50,00 63.72  C+

52. 20190306131 Munazhifah 50,00 73,68 74,64 77,14 50,00 62.73  C+

53. 20190306200 Athirah Iwani Rahman 60,00 100 79,64 85,71 80,00 78.07  A-

54. 20190306202 Salsabila 70,00 100 82,14 85,71 80,00 81.07  A


